
Списки слухачів фахової дисципліни (X семестр 2021/22 н.р.)  
вільного вибору для студентів  

факультету прикладної математики та інформатики  
(спеціальність – системний аналіз) 

 

ДВВС 1. 

Сучасні проблеми оптимізації та ідентифікації  
(КТОП) 

 
1. Бернадський Микола Вікторович 
2. Бондар Денис Олександрович  
3. Ванджала Тарас Ярославович 
4. Лесько Володимир Миколайович 
5. Максимів Віталій Олегович 
6. Онищенко Орест Андрійович 
7. Павліковська Христина Володимирівна 
8. Шмуль Мар`яна Орестівна 
9. Янчура Уляна Іванівна 
10. Никифорук Маріанна Мирославівна, ПМАМ-12 

 

Сучасні методи у вибіркових дослідженнях  
(КММСЕП) 

 
1. Бернацький Павло Володимирович 
2. Біганський Ігор Ярославович 
3. Брецко Даніель Юрійович 
4. Власюк Василь Романович 
5. Дуткевич Роман Андрійович 
6. Зровко Володимир Васильович 
7. Івашко Богдан Зіновійович 
8. Павцьо Богдан Андрійович 
9. Павцьо Роман Андрійович 
10. Плекан Сергій Петрович 
11. Терещук Олег Вікторович 
12. Фербей Дар`я Олегівна 
13. Байцар Ростислав Миронович, ПМАМ-11 
14. Бурцьо Андрій Юрійович, ПМАМ-11 
15. Вівчар Назар Тарасович, ПМАМ-11 
16. Демчишин Михайло Володимирович, ПМАМ-11 
17. Фрис Тетяна Ігорівна, ПМАМ-11 
 

 
  



Списки слухачів фахової дисципліни (X семестр 2021/22 н.р.)  
вільного вибору для студентів  

факультету прикладної математики та інформатики  
(спеціальність – системний аналіз) 

 
ДВВС 2. 

Числові методи нелінійного і системного аналізу 
 

(КТОП) 
 

1. Бернадський Микола Вікторович 
2. Бондар Денис Олександрович  
3. Ванджала Тарас Ярославович 
4. Демчишин Михайло Володимирович 
5. Лесько Володимир Миколайович 
6. Онищенко Орест Андрійович 
7. Фрис Тетяна Ігорівна 
8. Шмуль Мар`яна Орестівна 
9. Янчура Уляна Іванівна 

 

Методи та моделі прийняття рішень в ринковій 
економіці  
(КММСЕП) 

 
1. Бернацький Павло Володимирович 
2. Біганський Ігор Ярославович 
3. Брецко Даніель Юрійович 
4. Власюк Василь Романович 
5. Дуткевич Роман Андрійович 
6. Зровко Володимир Васильович 
7. Івашко Богдан Зіновійович 
8. Никифорук Маріанна Мирославівна 
9. Павцьо Богдан Андрійович 
10. Павцьо Роман Андрійович 
11. Плекан Сергій Петрович 
12. Терещук Олег Вікторович 
13. Фербей Дар`я Олегівна 
14. Байцар Ростислав Миронович, ПМАМ-11 
15. Бурцьо Андрій Юрійович, ПМАМ-11 
16. Вівчар Назар Тарасович, ПМАМ-11 
17. Максимів Віталій Олегович, ПМАМ-11 
18. Павліковська Христина Володимирівна, ПМАМ-11  

 

 


